当 日
生
回
巳
Ｘ
轟
千一両上士冗

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

平成29年 09月 28日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

販売価格
金額 (円 ) 高値 中値   安値
31,285 1,674 410 389島内 34kg

486 486 島 内

324 島 内 9kg

92 92島内 203ネ ット

594 594   270島 内 13kg

3781 378 238島内

60イ固11 11島 内

216 40ラに

216 151鹿児島
864北海道

324 324鹿児島 10東 (500g)

7ケース

2,160  2,160熊 本 9ケース

119 119鹿児島 18袋

2,916  2,916鹿 児島 3ケース

韓国    10個
5,400 北海道   5ケ ース

佐賀    10ケ ース
北海道   4ケ ース
ニュージー 2kg
ラン ド

1,9441 1,944 長崎 1ケース

59 長崎 140イ固

記

品名
コー ド 品名

Y30021ニ ガ (生竹 )

Y31001と うちん竹 (煮 )

31900 ねぎ

319001ね ぎ

342001南瓜

Y30331安納紅

37200 しょうが

34800.お くら

363401セ レベス里芋

376001型主__
393501か ばす

Z1011'ス プレー菊

Z1030‐ ドラセナ

398701その他

30100‐ だいこん

301001だ いこん

303001人参

303001人参

311001白 菜

311001白 菜

335001サ ラダ菜

317001キ ャベツ

317001キ ャベツ

318001ほ うれん草

319501白ねぎ

319001ね ぎ

343001なす

34400 1 トマ ト

341001胡瓜

341001胡瓜

342001南瓜

342001南瓜

345721パ プリカ (黄 )

362001馬鈴薯

366001た まねぎ

366001たまねぎ

Y30271レ ッドたまねぎ

334001レ タス

334001レ タス

グリーンリーフレタス :

等 級 階級 |
量

ｇ＞
数
は

389

6,167

一一一一
１

一
２

一

21           3461      173

51         3,7801      756 7561      756

54

1,4042,4841

43    43島 内    60本
1,404  1,080島 内    2匹

19,4401  162

401    1,188i  324
北海道   1150本

11,8801 1,512

3,2401 1,620

16,5241 2,484

5,1841    2,592

6481       65

1,188  1,188北 海道
1,顧6i~T[:め村死霧彊

~Tラ
フご戸
~

2,268  2,268長 野    17ケ ース
2,592  2,592長 野
65   65福 岡   110袋

12,3121 1,836

13,9321 1,080
群馬    12ケ ース
熊本    16ケ ース

7,0201    1,188

3,4561      432

15,5521    2,916

21,7081 2,916

8,7481    2,916

2,4841    1,080 宮崎    3ケ ース
119   119   86宮 崎    16個

1,0801 1,080

33600 ‐ノくヨZリ

1,6201 1,6201 1,620 福岡

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量  |
(kg) |

1     販売価格
金額(円 )
「

~嵩

信
~丁 ~下
百
~T
妻宿
~ 目

位
亘里
）早地産

38600レ くセリ 1 大分    3袋
333001ブ ロッコリー 2 1,037 アメリカ  8個
381001生 しいたけ 5 4.320 宮崎    150パ ック
38100 生 しいたけ M 2 3,888 宮崎    120パ ック
34910 冬瓜 2,894 238 宮崎   118個
31500 小松菜 7,290 福岡   150袋
325001み つば 1 1,080 大分 10束

37560 おおば 1 4,320 4321     432 大分 10パ ック

40100 みかん 42,120 7,020 7,0201   7,020 鹿児島 6ケ‐ス

40400 早生温州みかん M 27,108 1,836 1,7281    1,620 熊 本 6ケ‐ス

42132 秋映 りんご 120 20,952 1,944 1,6201 1,512 長 野 2ケース

Y40161サ ンつがる 11,556 1,674 1,6741    1,620 長野    7ケ ース
431401豊 水なし 4,320 4,320 4,3201   4,320 佐賀    1ケ ース
Y4020 種なし柿 11,772 2,592 2,5921    1,944 和歌山 5ケース

45230 巨峰ぶどう l 福岡 1ケース

45230 巨峰ぶどう 15,466 4321      324 福 岡 40ハ ック

453701マ スカットベ リーA 2 1,728 岡 山 2ケース

491001バ ナナ 7,776 3,888 3,8881   3,888 フィリピン 2ケース

1         合計          1  2,018 455,421

2/2